別記第１号様式（第４、第５関係）

                                                              番   号

                                年 月 日

  京都府知事        様

                              申請者

木材加工業者（業者名１）           

工務店１（工務店名）             

工務店２（工務店名）             

工務店３（工務店名）             

               ※１

府内産木材利用拡大緊急対策事業（木材製品利用拡大対策）

ジョイント計画（変更※２）承認申請書

 府内産木材利用拡大緊急対策事業（木材製品利用拡大対策）実施要領第４（第５※２）

の規定により、別紙のとおり申請します。

（１ 変更内容※２）

（２ 変更理由※２）

※１ 適宜、氏名欄を追加してください。

※２ ジョイント計画を変更する場合に記載してください。

※３ 建設業法第３条第１項の規定による許可に係る通知書の写し若しくは同項の規定に

よる許可を受けたことを証する書類を添付してください。